LED-kerter har både
et klassisk design
samt fordelene ved
langvarig LED-
teknologi og fungerer
godt til daglige
belysningsopgaver
CorePro LED-kerter og -kroner i glas

Dæmpbar Nej
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Fod
929002028592 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
929002028692 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG E14
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
929001345292 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG E14
929002028292 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
929002028392 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG E14
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
929002028792 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG E14
929002028892 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
929001345792 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG E27
929002029292 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
929002029392 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27

4,3 W 40 W
Temperatur
Order Code Full Product Name
T-kappe, maks.
(nom.)
929002028592 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG 55 °C
929002028692 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG 55 °C
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG 30 °C
929001345292 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG 36 °C
929002028292 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG 55 °C
929002028392 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG 55 °C
929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG 36 °C
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG 55 °C
929002028792 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG 55 °C
929002028892 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG 55 °C
929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG 36 °C
929001345792 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG 55 °C
929002029292 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG 55 °C
929002029392 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG 55 °C